ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016 N!! 276-ПП
---

r. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства

Свердловской области от 14.12.2011 № 1705-ПП
«Об утверждении Положения о форме проведения торгов и организации

проведения торгов на право заключения договоров на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках»

В соответствии со статьями 447-449.1 Гражданского кодекса Российской
Федерации, частью 5 .1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе», статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
законодательства Свердловской области Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 14.12.2011 № 1705-ПП «Об утверждении Положения о форме
проведения торгов и организации проведения торгов на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных

участках» ( «Областная газета», 2011, 21 декабря, № 481-482) с изменениями,

внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 18.03.2014
№ 187-ПП и от 20.10.2014 № 868-ПП.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министра по управлению государственным имуществом Свердловской

области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Пьянкова.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2016-04-21T16:54:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"